ファイル名:短信修正原稿.doc 更新日時:2/17/2010 3:40:00 PM 印刷日時:10/02/17 15:42

  ―  ― 1

平成22年２月18日

各  位

会社名 株式会社 アサツー ディ･ケイ

代表者名  取締役社長 長沼 孝一郎

(コード番号:9747 東証一部)

 問合せ先  経理局長  阿 部 清 彦

TEL (03) 3547-2654

（訂正）平成21年12月期決算短信の一部訂正について

平成22年２月12日に発表しました当社平成21年12月期決算短信に一部訂正を要する箇所がありまし

たので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しています。

記

訂正箇所

 24ページ

  Ⅳ．連結財務諸表

  ２．連結損益計算書

【訂正前】

  (単位：百万円)

前連結会計年度

(自 平成20年１月１日

 至 平成20年12月31日)

当連結会計年度

(自 平成21年１月１日

 至 平成21年12月31日)

売上高  399,452  350,211

売上原価  350,308 ※1 308,843

売上総利益  49,143  41,367

販売費及び一般管理費

 給料及び手当  24,785  22,113

 賞与引当金繰入額  302  125

 退職給付費用  1,916  2,082

 役員退職慰労引当金繰入額  87  83

 福利厚生費  3,102  678

 賃借料  4,024  3,380

 貸倒引当金繰入額  222  785

 減価償却費  331  290

 その他  10,671  12,582

 販売費及び一般管理費合計 ※1 45,444 ※2 42,124

営業利益又は営業損失（△）  3,699  △756

ファイル名:短信修正原稿.doc 更新日時:2/17/2010 3:40:00 PM 印刷日時:10/02/17 15:42

  ―  ― 2

【訂正後】

  (単位：百万円)

前連結会計年度

(自 平成20年１月１日

 至 平成20年12月31日)

当連結会計年度

(自 平成21年１月１日

 至 平成21年12月31日)

売上高  399,452  350,211

売上原価  350,308 ※1 308,843

売上総利益  49,143  41,367

販売費及び一般管理費

 給料及び手当  24,785  22,113

 賞与引当金繰入額  302  125

 退職給付費用  1,916  2,082

 役員退職慰労引当金繰入額  87  83

 福利厚生費  3,102  2,845

 賃借料  4,024  4,146

 貸倒引当金繰入額  222  785

 減価償却費  331  290

 その他  10,671  9,650

 販売費及び一般管理費合計 ※1 45,444 ※2 42,124

営業利益又は営業損失（△）  3,699  △756

以上